unum colligere studebimus. Ex eis enim plures primis Societa-

tis Patribus Fabro, Araoz, Oviedo, etc, familiarissime sunt usi,

quidam autem etiam ab ipso Sancto Ignatio per litteras consi-

lium et solamen et expetierunt et acceperunt et Societatem ab

ipso institutam insigniter foverunt, plurium insuper enodandis

negotiis, quantum per novum vitae genus, quod amplcxatus

fuerat, licebat, suam ipse P. Franciscus et auctoritatem et pru-

dentiam applicuit. Unde hujus res gestas conscribentem, qui

ejus fratres sororesve fuerint quidve gesserint, nefas est omnino

ignorare.

DE TERTII GANDIAE DUCIS LIBERIS GENERALIA QUAEDAM

In varios variorum auctorum libros
,
tum antiquos tum re-

centes, in quibus de Joannis de Borja ,
tertii Gandiae Ducis

,
li-

beris agitur, varii nec leves errores irrepsere. Aut enim 1.° plu-

res paucioresve ei liberi tribuuntur quam reapse extitere
,
aut

2.° qui ex priore Ducis uxore, D.'^ Joanna de Aragon, ab iis, qui
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ex posteriore, D.'^ Francisca de Castro et Pinos, suscepti sunt,

non satis secernuntur, aut 3.*^ denique perperam sing-ulorum na-

talis dies assignatur.

Jam vero ad 1.' et 2.' capitis errores convellendos sequentia

faciunt documenta, gravia quidem et inter se ita concordia, ut

prudens nuUa dubitandi occasio relinquatur.

1. um Boletin de la Real Academia de la Historia, t. ix, a.

1886. — Ibi,praeter alia ad familiam Borgia spectantia, in

pag. 412 hoc habetur: "Archivo reservado de la Casa de Osuna.

Legajo 4, mim. 5. Perg-amino en cuadro de 67 por 91 centime-

tros, con esta inscripci6n al pie del diseno
, que representa dos

arboles:— Arbol de la familia de los Borjas, caballeros de la

Conquista— „

Et inpaginis 416 et 417: "D. Juan de Borja, segundo deste

nombre y tercero Duque de Gandia. Caso con Dofia Juana de

Aragon, nieta del Rey Cat61ico. Tuvo hijos della: D. Francisco,

D. Alonso, D. Enrique, Dona Maria, Dona Anna, Dofia Luysa,

Dona Isabel. Caso despues por muerte de la sobredicha con

Dona Francisca de Castro y de Pinos, hija del Vizconde de

Ebol, ylla y de Canet. Tuvo hijos: D. Pedro Loys, D. Rodrigo,

D. Felipe Manuel, D. Diego y D: Tomas; y D. Juan de otra ma-

dre; y las hijas que a ^stos se siguen:

1. D. Francisco de Borja, quarto duque de Gandia.

2. D. Alonso de Borja, Abad del monasterio de Nuestra

Sefiora de Valdigna de Frayles Bernardos en el valle que dicen

de Alfandech.

3. D. Enrique de Borja, diacono cardenal de la Sancta

Iglesia de Roma por el Papa Paulo tercero deste nombre.